
SUPERINTENDENCIA DEL TERMINAL PETROLERO DE LA LIBERTAD

Institución: SUPERINTENDENCIA DEL TERMINAL PETROLERO DE LA LIBERTAD
Ruc: 1768023400001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530105.0
00000.002.00

00.0000

842200012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE INTERNET PARA LAS
INSTALACIONES DE SUINLI

1,00000 UNIDAD 4.320,00000 4.320,00000 Si

2 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530255.0
00000.002.00

00.0000

624910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL
GASOLINA PARA LAS UNIDADES TERRESTRES
DE LA SUPERINTENDENCIA D..

1,00000 UNIDAD 6.650,00000 6.650,00000 Si

3 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530402.0
00000.002.00

00.0000

547900411 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y GALPON DE
UNIDADES ACUATICAS DE LA
SUPERINTENDENCIA DEL TERMINAL PETRO..

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

4 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530404.0
00000.002.00

00.0000

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO..

1,00000 UNIDAD 3.783,00000 3.783,00000 Si

5 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530405.0
00000.002.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE UNIDADES
TERRESTRES DE LA SUPERINTENDENCIA DEL
TERMINAL PETROLERO DE LA..

1,00000 UNIDAD 16.000,00000 16.000,00000 Si

6 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2

843000011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SUSCRIPCION ANUAL SERVICIO DE CONSULTA
EN LINEA A BASE DE DATOS JURIDICOS

1,00000 UNIDAD 80,00000 80,00000 Si

Página 1/4



SUPERINTENDENCIA DEL TERMINAL PETROLERO DE LA LIBERTAD

402.530702.0
00000.002.00

00.0000

7 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530802.0
00000.002.00

00.0000

271900211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE BANDERAS PARA EXTERIOR
DE LOS EDIFICIOS DE SUINLI (PABELLON
NACIONAL, PROVINCIAL Y C..

1,00000 UNIDAD 904,32000 904,32000 Si

8 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530802.0
00000.002.00

00.0000

282220031 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE UNIFORME ROPA DE
TRABAJO CATALOGADO PARA PERSONAL
AMPARADO EN EL CODIGO DE TRABAJO C..

1,00000 UNIDAD 7.000,00000 7.000,00000 Si

9 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530802.0
00000.002.00

00.0000

282500032 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION
PERSONAL EPP CATALOGADOS PARA EL
PERSONAL OPERATIVO DE LA SUPE..

1,00000 UNIDAD 4.300,00000 4.300,00000 Si

10 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530802.0
00000.002.00

00.0000

3697000155 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION
PERSONAL EPP NO CATALOGADOS PARA EL
PERSONAL OPERATIVO DE LA S..

1,00000 UNIDAD 3.900,00000 3.900,00000 Si

11 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530804.0
00000.002.00

00.0000

321292018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA
CATALOGADOS PROVISION AÑO 2024

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

12 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530804.0
00000.002.00

00.0000

38912013912 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA NO
CATALOGADOS PROVISION AÑO 2024

1,00000 UNIDAD 4.000,00000 4.000,00000 Si

13 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2

321310018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO
CATALOGADOS PROVISION AÑO 2024

1,00000 UNIDAD 2.415,00000 2.415,00000 Si
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402.530805.0
00000.002.00

00.0000

14 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530805.0
00000.002.00

00.0000

346200916 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO NO
CATALOGADOS PROVISION AÑO 2024

1,00000 UNIDAD 1.158,00000 1.158,00000 Si

15 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530811.0
00000.002.00

00.0000

493900011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE BALSAS SALVAVIDAS DE LOS
REMOLCADORES SUINLI I Y SUINLI III DE LA
SUPERINTENDENCIA D..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

16 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530811.0
00000.002.00

00.0000

351100111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE PINTURA ANTICORROSIVA,
DISOLVENTES Y MATERIALES PARA
MANTENIMIENTO DE LAS UNIDADES A..

1,00000 UNIDAD 3.500,00000 3.500,00000 Si

17 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530813.0
00000.002.00

00.0000

36111001174 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA CUATRO
VEHICULOS DE LA SUPERINTENDENCIA DEL
TERMINAL PETROLERO DE LA..

1,00000 UNIDAD 2.174,52000 2.174,52000 Si

18 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.530813.0
00000.002.00

00.0000

625810015 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA
VEHICULOS TERRESTRES DE LA
SUPERINTENDENCIA DEL TERMINAL
PETROLERO DE..

1,00000 UNIDAD 2.800,00000 2.800,00000 Si

19 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.570201.0
00000.002.00

00.0000

713340318 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION DE
SEGUROS

CONTRATACION POLIZA DE SEGURO EN RAMO
DE CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES PARA
LAS UNIDADES ACUATICAS Y..

1,00000 UNIDAD 159.002,61000 159.002,61000 Si

20 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2

713340321 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION POLIZA DE SEGURO EN RAMO
DE EQUIPO ELECTRONICO DE LA
SUPERINTENDENCIA DEL TERMINAL PET..

1,00000 UNIDAD 1.400,00000 1.400,00000 Si
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402.570201.0
00000.002.00

00.0000

21 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.570201.0
00000.002.00

00.0000

713200511 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION POLIZA DE SEGURO EN RAMO
DE VIDA EN GRUPO PARA LOS TRABAJADORES
DE LA SUPERINTENDENCIA..

1,00000 UNIDAD 2.300,00000 2.300,00000 Si

22 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.570201.0
00000.002.00

00.0000

713340311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION POLIZA DE SEGURO EN RAMO
INCENDIO Y LINEAS ALIADAS DE LOS
EDIFICIOS Y RESIDENCIA DE LA..

1,00000 UNIDAD 1.800,00000 1.800,00000 Si

23 2024.520.002
8.0000.01.00.
000.001.000.2
402.570201.0
00000.002.00

00.0000

713350012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION POLIZA DE SEGURO RAMO DE
FIDELIDAD PARA SERVIDORES Y
TRABAJADORES DE LA SUPERINTENDENC..

1,00000 UNIDAD 700,00000 700,00000 Si

Total: 236.487,45000
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